
UCHWAŁA  Nr XXII/132/09
RADY GMINY OSIE

z dnia 30 czerwca 2009 r.

w sprawie  nabycia na własność Gminy Osie  części działek położonych w 
miejscowości Osie gm. Osie.

Na  podstawie  art.  18  ust.2pkt.11  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591   , z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568 z 2004 r. Nr 102. poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457  z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 , z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180 , poz.  111 i Nr 223, poz. 1458) w 
związku z art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 i Nr 281 poz. 2782, z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 
1420 i Nr 175 poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i Nr 220, poz. 1600 i 1601 , z 2007 r. 
Nr 69, poz. 468 i Dz. U. Nr 173, poz. 1218,  z 2008 r. Nr 59,poz 369 i . Nr 220, poz.1412 
oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nabyć  na własność Gminy Osie  części działki 10 i 22/1 położonych w Osiu od 
właścicieli pod budowę kompleksu sportowego.

§ 2. Wykonanie uchwały zlecić Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/123/09 Rady Gminy Osie z dnia 30 marca 2009 r. w 
sprawie nabycia na własność Gminy Osie części działek położonych w miejscowości 
Osie gm. Osie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

(-) Roman Waśkowski



Uzasadnienie

Część  działki  10  i  22/1  jest  niezbędna  dla  wybudowania  kompleksu  sportowego 
„Moje Boisko – Orlik 2012”. Istniejący teren przy Zespole Szkół w Osiu jest zbyt 
mały aby zrealizować projekt zgodnie z rozdziałem 2 punkt 2.1 i 2.2 Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia opracowanego przez Ministra Sportu i Turystyki.
Uchyla się uchwałę Nr XX/123/09 Rady Gminy Osie z dnia 30 marca 2009 r.  w 
sprawie wykupu powyższego terenu, gdyż w uchwale wskazano jako właściciela P. 
Marię  Bojdo  w  wyniku  przeprowadzonych  czynności  zmierzających  do  zawarcia 
aktu notarialnego  okazało się,  iż działki te mają więcej współwłaścicieli. W związku 
z  czym należało  uchylić  uchwałę  wskazującą  jednego właściciela.  Wykup gruntu 
nastąpi po wyjaśnieniu spraw własnościowych.


